
Příloha 2 ke Spr 4848/2018 
 

 
 

Přehled interních předpisů a pokynů  
Krajského soudu v Hradci Králové platných k datu 1.1.2019 

(bez předpisů a dokumentace agendy bezpečnostního ředitele) 

Č.j. Oblast úpravy 
Spr 5231/2002 Knihovní řád 
Spr 2222/2005 K postupu přijímání a evidence návrhů na předběžná opatření
Spr 3088/2005 K vykazování PHM a maziv
Spr 4782/2005 K provádění kontroly náležitostí pokladních dokladů 
Spr 2926/2006 K zařazování a evidenci dlouhodobého hmotného majetku
Spr 1657/2007 K evidenci a manipulaci s trestními depozity
Spr 2334/2007 K pravidlům kontroly fakturace školení a pracovních porad 
Spr 1279/2009 K provedení § 106 odst. 4 písm. i) zákoníku práce
Spr 2652/2009 K registraci systémem ASJA
Spr 3148/2009 K digitalizaci zprávy o vyřizování stížností
Spr 3298/2009 K evidenci návrhů na určení lhůty k provedení úkonu
Spr 3337/2009 Ke kompetencím a přenosům dat z ISAS-ISVKS
Spr 3815/2009 K tisku písemností  
Spr 2321/2013 K převzetí a evidenci nabídek veřejných zakázek
Spr 3503/2013 O zasílání rozhodnutí ve věcech insolvenčních správců MSp
Spr 4032/2013 O postupu podatelny při příjmu a ověřování datových zpráv
Spr 1933/2014 Etický kodex zaměstnance
Spr 2107/2014 K zajištění anonymizace osobních údajů na dokumentech v rámci insolvenčního řízení 
Spr 4310/2014 K doručování elektronických dokumentů do datových schránek a vyznačování příznaků 

v informačním systému 
Spr 3578/2015 K provádění Instrukce MSp (otevřená data)

Spr 6768/2015 
K postupu při schvalování použití služebních motorových vozidel a k používání čipových 
platebních karet CCS LIMIT 

Spr 6914/2015 K použití metody časového rozlišení podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

Spr 7679/2015 K zajištění závodního stravování formou stravovacích poukázek 
Spr 0236/2016 K aktualizaci kalkulace nákladů v ubytovně 
Spr 0466/2016 K cestovním náhradám 
Spr 0547/2016 K postupu získávání údajů z registru CEO a ROB 
Spr 1356/2016 K vedení rejstříku Si 
Spr 3469/2016 K poskytování OOPP 
Spr 5300/2016 K používání mobilních telefonů
Spr 6007/2016 Provozní řád objektu – budova pobočky v Pardubicích
Spr 6378/2016 K inventarizaci 
Spr 6623/2016 K systému finanční kontroly
Spr 0186/2017 Dodatek k instrukci o mobilních telefonech Spr 5300/2016
Spr 0426/2017 K zajištění správné manipulace se spisy včetně provozu místnosti určené k nahlížení do spisů, 

přehrávání audio/video záznamů a pořizování kopií 
Spr 0499/2017 K účtování na podrozvahových účtech 
Spr 3546/2017 K používání NEN 

Spr 4277/2017 K zajištění ochrany osobních údajů při provozování kamerového systému pro Krajský soud 
v Hradci Králové - pobočku v Pardubicích 

Spr 4301/2017 
K zajištění ochrany osobních údajů při provozování kamerového systému pro Krajský soud 
v Hradci Králové 

Spr 4747/2017 Změna Instrukce o finanční kontrole (elektronické faktury) 
Spr 4902/2017 K zajištění kontrol osob vstupujících do objektu (pobočka Pardubice) 
Spr 4978/2017 K zajištění kontrol osob vstupujících do objektu 



Spr 5278/2017 K přístupu oprávněných do datové schránky krajského soudu 
Spr 6145/2017 Změna Instrukce o finanční kontrole 
Spr 6465/2017 Provozní řád objektu – budova krajského soudu 
Spr 2229/2018 K odpisům majetku 
Spr 2602/2018 Změna pokynu justiční stráži (Spr 4978/2017)
Spr 2656/2018 Změna pokynu justiční stráži (Spr 4902/2017)
Spr 2696/2018 K doručování soudních spisů
Spr 3352/2018 Protikorupční program 
Spr 4783/2018 Změna instrukce o používání mobilních telefonů
Spr 4822/2018 Změna pokynu k přístupu oprávněných do datové schránky krajského soudu 
Spr 4829/2018 K vracení směnek v insolvenčním řízení
Spr 5478/2018 O provozním řádu počítačové sítě
Spr 5728/2018 K vedení soudních úschov
Spr 5848/2018 K zásadám hospodaření FKSP
 K poskytování zdravotního (indispozičního) volna
 Vnitřní platový předpis 
 


